【様式８】
令和　年　月　日

　　　　　　　　　　様

芝山町長　麻生　孝之

非特定通知書

芝山町学童クラブ運営事業者公募型プロポーザルにおいて貴社の企画提案を評価した結果、受注候補者及び次点受注候補者のいずれにも特定されませんでしたので、実施要綱第１２条第１項の規定により通知します。

記

１　非特定理由の説明請求
実施要綱第１２条第２項の規定により、当該通知日の翌日から起算して７日以内に、書面により、技術提案審査委員会に対して非特定理由についての説明を求めることができます。

【問合せ先】芝山町教育委員会 こども教育課　学校教育係
ＴＥＬ　０４７９－７７－１８６１
[bookmark: _GoBack]ＦＡＸ　０４７９－７７－１９５０